
ISTITUTO COMPRENSIVO N.14
Via Emilia Ponente 311 Tel. 051/404810 – 051/381585 Fax 051/383759

e-mail: boic85800a@istruzione.it    Codice fiscale 80072250378

Oggetto: Pubblicazione graduatorie d’ Istituto I^ e II^ fascia Personale A.T.A.

                                                                                                                                          

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTA la legge 3 maggio 1999, n.124, recante disposizioni urgenti in materia di personale scolastico; 

VISTA la comunicazione dell’Uff. V – Ambito territoriale Provincia di Bologna con la quale si  invitano gli

Istituti Scolastici a riprodurre le  graduatorie di  propria  competenza  e  disporne  la  pubblicazione;

D E C R E T A

In data odierna sono pubblicate  all’albo on line di questa Istituzione scolastica  le graduatorie di I^ e II^

Fascia personale A.T.A. per l’ anno scolastico 18/19.

 Avverso le graduatorie di I^ e II^ fascia, essendo la stessa definitiva, non è ammesso reclamo. 

La suddetta graduatoria è impugnabile unicamente con ricorso giurisdizionale al Tribunale Amministrativo
Regionale o con ricorso straordinario al Capo dello Stato. 
Cordiali saluti.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
Dott.ssa Maria Anna Volpa

Firma autografa sostituita a mezzo stampa
ai sensi e per gli effetti dell’art.3,c2 D.Lgs n.39/93

Resp. Dell’Ufficio: D.S. Maria Anna Volpa                                                                        Resp. del procedimento: A.A. Tania Iovino

BOIC85800A - REGISTRO PROTOCOLLO - 0005859 - 18/09/2018 - C03 - Graduatorie - U

mailto:boic85800a@istruzione.it

	
	ISTITUTO COMPRENSIVO N.14

